GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

MÁRCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
Secretário de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

LEANDRO DE SOUZA SOARES
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

NELSON FELIPE LOPES MAIA
Secretário de Meio Ambiente

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Planejamento e Gestão

ALMIR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Secretário de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário Agricultura, Abastecimento,

Pesca, Indústria, Comércio e Expansão Econômica

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Interino

Sexta - Feira,10  Fevereiro de 2017

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VIII – Nº1103

SUMÁRIO

        ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito..............................1/2 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 109 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos Me-
morando nº 05/2017, oriundo da Secretaria Municipal de Administra-
ção,

R E S O L V E

Designar a servidora ANA LÚCIA MEDEIROS, matricula 079,
Auxiliar Administrativo, para exercer a Função Gratificada – FG2 de
Secretária Executiva da Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e
Lazer, com validade a contar de 03/02/2017.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 09 de fevereiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

PORTARIA Nº 111 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
Memorando nº 111/2017, oriundo da Procuradoria Jurídica do Muni-
cípio,

R E S O L V E

Designar o servidor IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO,
matricula 3.241, Secretário Municipal de Obras Públicas, Urbaniza-
ção e Transportes, para atuar como Assistente Técnico do Municí-
pio no processo judicial de nº 0000762-21.2016.8.19.0076, que tramita
na Vara Única desta Comarca.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 10 de fevereiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ANO VIII Nº 1103
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
10 de Fevereiro de 2017

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
10 de Fevereiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VIII Nº 1103
Sexta - Feira

PORTARIA Nº 112 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
procedimento administrativo nº 0785/2017, oriundo da Secretaria Municipal de Obras Públicas, Urbanização e Transportes,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor RICARDO MACIEL FARACO, matricula 3.254, portadora da CNH
04349332376, a conduzir as viaturas desta Municipalidade, abaixo relacionadas:

PICK UP S10 – placa: KOA 8183
PICK UP Saveiro – placas: LOK 9745 e LOK 9748
Gol – placas LPD 7038 -  KMW 7077 – LPD 9535
Fiat Uno – placa LZX 6161

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 10 de fevereiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

PORTARIA Nº 113 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
procedimento administrativo nº 0785/2017, oriundo da Secretaria Municipal de Obras Públicas, Urbanização e Transportes,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor JAIRO RICARDO CASTOR, matricula 073, portadora da CNH 01354504859,
a conduzir as viaturas desta Municipalidade, abaixo relacionadas:

PICK UP S10 – placa: KOA 8183
PICK UP Saveiro – placas: LOK 9745 e LOK 9748
Gol – placas LPD 7038 -  KMW 7077 – LPD 9535
Fiat Uno – placa LZX 6161

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 10 de fevereiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

PORTARIA Nº 114 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
procedimento administrativo nº 0785/2017, oriundo da Secretaria Municipal de Obras Públicas, Urbanização e Transportes,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor THIAGO DA COSTA BEZERRA, matricula 2.489, portadora da CNH
04615004148, a conduzir as viaturas desta Municipalidade, abaixo relacionadas:

PICK UP S10 – placa: KOA 8183
PICK UP Saveiro – placas: LOK 9745 e LOK 9748
Gol – placas LPD 7038 -  KMW 7077 – LPD 9535
Fiat Uno – placa LZX 6161

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 10 de fevereiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

		pmsjvrp@uol.com.br
	2017-02-10T19:13:04+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial